o+tab+s10+ultra&qid=1755476445&sprefix=pelicula+vidro+tab+s10+ultra%252Caps%252C243&sr=8-4&ufe=app_do%253Aamzn1.fos.6d798eae-cadf-45de-946a-f477d47705b9

LEIA-SE:

V - FICA ALTERADO O VALOR ESTIMADO DA LICITAÇÃO

ONDE SE LÊ:
Valor Estimado: R$ 5.852.484,97 (cinco milhões, oitocentos e cinquenta e dois mil quatrocentos e oitenta e quatro reais e noventa e sete centavos)

LEIA-SE:
Valor Estimado: R$ 6.580,035,11 (seis mil quinhentos e oitenta reais e quatro centavos e onze centavos)

VI - Fica alterada a data de abertura da sessão conforme abaixo:
DATA: 29/10/2025
HORÁRIO: 10h00min (horário de Brasília – DF).
ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.gov.br/compras/pt-br
DATA LIMITE PARA ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES AO EDITAL: